石井設計グループ業務執行体制についてのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 21 日開催の臨時株主総会、取締役会におきまして下記の通り役員が選任され、業務執行体制が決まりま

した。今後は新陣容のもと、グループビジョンであります「クライアントと社会に価値ある建築と都市を提供する」に

向けて一層精励いたす所存でございますので、今後も変わらぬご指導ご厚誼賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2020 年 10 月吉日

  石井設計グループ

代表 石井繁紀

代表取締役       石井繁紀  石井設計グループ代表

常務取締役       須田哲司  石井設計副代表／石井アーバンデザインリサーチ副代表

取締役 執行役員  山口幸治  石井設計副代表／石井アーキテクトパートナーズ副代表／経営管理部担当

取締役 執行役員  加藤重雄  統括／プロジェクト推進部門担当（新任）

取締役 執行役員  小林仁志  副統括／建築設計部門担当（新任）

  取締役 執行役員  伊佐俊昭  副統括／技術設計部門担当／構造設計部長（新任）

      顧  問  岡田敦志  プロジェクト推進部／建築設計部担当（取締役退任）

      顧  問  岡田弘之  環境設備設計部担当（取締役退任）

      富澤秀人  第１建築設計部長

        蜂巣 誠  第２建築設計部長

        黒崎 修  プロジェクト推進部長（新任）

   橋本 卓  環境設備設計部長（新任）